
  

UCHWAŁA NR XIII/85/25 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) art. 211, art. 212, art. 215, art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 217, art. 235, art. 236 oraz 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572,  

poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy ogółem 42 311 563,68 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 29 518 568,89 zł, 

- dochody majątkowe – 12 792 994,79 zł, 

2) wydatki budżetu gminy ogółem 48 837 976,11 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  - 30 892 522,33 zł, 

- wydatki majątkowe -  17 945 453,78 zł. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jakub Zaraś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 września 2025 r.

Poz. 3759



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/85/25 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 11 września 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania:    Własne       

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 8 493 039,93 0,00 81 567,83 8 574 607,76 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 111 382,00 0,00 81 567,83 192 949,83 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 0,00 81 567,83 81 567,83 

 855   Rodzina 271 299,80 0,00 3 000,00 274 299,80 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 222 844,20 0,00 3 000,00 225 844,20 

 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania 

z zakresu wychowania przedszkolnego 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 bieżące razem: 26 159 301,73 0,00 84 567,83 26 243 869,56 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

157 540,00 0,00 0,00 157 540,00 

 majątkowe 

 758   Różne rozliczenia 2 732 683,00 0,00 74 463,79 2 807 146,79 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 74 463,79 74 463,79 

 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 74 463,79 74 463,79 

 majątkowe razem: 12 718 531,00 0,00 74 463,79 12 792 994,79 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 732 683,00 0,00 0,00 2 732 683,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 3 274 699,33 0,00 0,00 3 274 699,33 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 42 152 532,06 0,00 159 031,62 42 311 563,68 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 890 223,00 0,00 0,00 2 890 223,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3759



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/85/25 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 11 września 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 573000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  573000,00  573000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 120000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  120000,00  120000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 693000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  693000,00  693000,00  0,00  0,00  0,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 573000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  573000,00  573000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 120000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  120000,00  120000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 693000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  693000,00  693000,00  0,00  0,00  0,00  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 573000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  573000,00  573000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 120000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  120000,00  120000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 693000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  693000,00  693000,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 1293411,00  720411,00  0,00  0,00  0,00  720411,00  0,00  0,00  0,00  0,00  573000,00  573000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 120000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  120000,00  120000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1413411,00  720411,00  0,00  0,00  0,00  720411,00  0,00  0,00  0,00  0,00  693000,00  693000,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 418909,80  418909,80  261369,80  186549,80  74820,00  0,00  0,00  157540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 421909,80  421909,80  264369,80  186549,80  77820,00  0,00  0,00  157540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3759



 85516  
System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

przed zmianą 222844,20  222844,20  65304,20  43897,20  21407,00  0,00  0,00  157540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 225844,20  225844,20  68304,20  43897,20  24407,00  0,00  0,00  157540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3500,00  3500,00  3500,00  0,00  3500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 3434220,00  2434755,00  2419255,00  1065409,00  1353846,00  0,00  15500,00  0,00  0,00  0,00  999465,00  999465,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 36031,62  36031,62  36031,62  0,00  36031,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3470251,62  2470786,62  2455286,62  1065409,00  1389877,62  0,00  15500,00  0,00  0,00  0,00  999465,00  999465,00  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1559665,00  1291422,00  1275922,00  920252,00  355670,00  0,00  15500,00  0,00  0,00  0,00  268243,00  268243,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 36031,62  36031,62  36031,62  0,00  36031,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1595696,62  1327453,62  1311953,62  920252,00  391701,62  0,00  15500,00  0,00  0,00  0,00  268243,00  268243,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 114071,00  114071,00  114071,00  0,00  114071,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 36031,62  36031,62  36031,62  0,00  36031,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 150102,62  150102,62  150102,62  0,00  150102,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 44116399,16  26863945,38  24190407,38  17020772,38  7169635,00  1114700,00  1338116,00  189403,00  0,00  31319,00  17252453,78  17252453,78  2733855,78  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 39031,62  39031,62  39031,62  0,00  39031,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 44155430,78  26902977,00  24229439,00  17020772,38  7208666,62  1114700,00  1338116,00  189403,00  0,00  31319,00  17252453,78  17252453,78  2733855,78  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3269134,33  3269134,33  1070497,70  228028,43  842469,27  0,00  2198636,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3269134,33  3269134,33  1070497,70  228028,43  842469,27  0,00  2198636,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3759



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/85/25 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 11 września 2025 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2025 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji 

/w zł/ 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora 

finansów publicznych  Nazwa jednostki    

600 60014 6300 Powiat Łomżyński 0,00 0,00 693 000,00 
750 75078 6300 Gmina dotknięta powodzią 0,00 0,00 10 000,00 
851 85154 2800 Gminny Ośrodek Kultury w Miastkowie 0,00 0,00 20 000,00 
900 90002 2310 Miasto Łomża 0,00 0,00 700 000,00 
900 90095 2710 Powiat Łomżyński 0,00 0,00 20 411,00 
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Miastkowie 707 200,00 0,00 0,00 
921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Miastkowo 382 500,00 0,00 0,00 

Jednostki nienależące  

do sektora finansów 

publicznych 
 Nazwa zadania    

010 01044 6230 
Dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków 
0,00 0,00 6 000,00 

754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu łodzi ratowniczej dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Miastkowie 0,00 0,00 45 000,00 

900 90095 6230 
Dofinansowanie instalacji 

fotowoltaicznych i kolektorów 

słonecznych 
0,00 0,00 27 000,00 

926 92695 2830 

Dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych  

0,00 0,00 5 000,00 

Ogółem 1 089 700,00 0,00 1 526 411,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3759



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/85/25 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 11 września 2025 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

Uchwała wprowadza zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy oraz załączniku dotacyjnym. 

Dochody budżetu gminy zostały zwiększone w związku z otrzymaniem decyzji o przyznaniu dotacji celowej 

stanowiącej zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku oraz o dochody 

w wysokości 3 000,00 zł z tytułu wpłat za wyżywienie dzieci w punkcie dziennego opiekuna. Natomiast 

wydatki budżetu gminy uległy zwiększeniu w rozdziale 60014 o kwotę 120 000,00 zł  w związku 

z planowanym podpisaniem porozumień w wyniku których przeprowadzone zostaną inwestycje na drogach 

powiatowych znajdujących się na terenie gminy Miastkowo. Zwiększenia dokonano również w rozdziale 

85516 w celu pokrycia kosztów wyżywienia dzieci  pozostała kwota w wysokości 36 031,62 zł zwiększa 

rozdział 90095 w celu zapewnienia finansowania bieżącej działalności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3759


		2025-09-18T12:20:46+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




